编号：
租金催缴通知书

梁结芳：
你所承租的民和苑4座906公共租赁住房，截至2025年12月31日，累计欠缴租金1688.40元。违反了双方签订合同的第七条第四款第2项的规定。请你自收到本通知之日起五个工作日内补缴。逾期不补缴的，我单位将通过法律途径予以追缴。
特此通知

联系地址：新会区会城知政北路13号首层（实验幼儿园侧）
联系电话：0750-6667834,0750-6607991

账号名称：江门市新会区公房管理所
银行账号：44001670653053000914建设银行
(汇款时请核对账号名称和银行账号确认无误)
(注明:汇款人：梁结芳,添加备注: 民和苑4座906租金)

房屋属于小区管理的可到小区物管处扫二维码缴款
账号名称：江门市新会区公房管理所
(缴款时请核对账号名称确认无误)
(添加备注: 梁结芳民和苑4座906租金)

                        江门市新会区公房管理所
[bookmark: _GoBack]                                              2026年1月12日